KIT LANCER
Ce kit de lancer contient : un MATRIOSAC grand modèle, une
STIFFLINE 1,8 mm en 60 m (couleur selon stock), un sac MÉTÉOR 2
(poids au choix) et un sac PULSAR.
LANCER
DESCRIPTION
Ce kit de lancer contient : un MATRIOSAC grand modèle, une STIFFLINE 1,8 mm en 60 m (couleur selon stock), un sac MÉTÉOR 2 (poids au
choix) et un sac de travail PULSAR.
INFORMATIONS TECHNIQUES
MATRIOSAC Grand modèle Double paroi : polyester avec enduction polyuréthane
Ø 38 cm, hauteur 30 cm, coloris noir
Poids : 900 g
STIFFLINE 1,8 mm 60 m Âme : fil de nylon
Gaine : tresse creuse en dyneema
Rupture :  250 daN environ
MÉTÉOR 2 Masselotte : acier
Enveloppe : polyuréthane bi-densité
Anneau : acier inoxydable
Poids : 225 g / 250 g / 300 g / 350 g / 385 g
Dimensions : hauteur 8,3 cm (hors anneau), diamètre 4,6 cm
WWW.FTC-TREE.COM | 26/02/2026 11:05 | 1/2
PULSAR Masselotte : acier
Enveloppe : polymère
Anneau : acier inoxydable
Poids : 500 g
Dimensions : hauteur 11 cm (hors anneau), diamètre 5 cm
RÉFÉRENCES
FTC/K-L225 poids (g) - 225 g
FTC/K-L250 poids (g) - 250 g
FTC/K-L300 poids (g) - 300 g
FTC/K-L350 poids (g) - 350 g
FTC/K-L385 poids (g) - 385 g
DOCUMENT
Notice technique (Stiffline)
WWW.FTC-TREE.COM | 26/02/2026 11:05 | 2/2